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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  90  402,110.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 604  339,046.26

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 39  268,671.84

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 66  189,318.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 46  147,536.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  98  54,592.97

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  69  36,822.50

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  35,893.40

7058837 MENDEZ HERRERA EDMAN BOSVELY  3  31,500.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  131  27,658.15

4882571 GAS METROPOLITANO SOCIEDAD ANONIMA  5  27,053.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  28  26,109.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 8  23,582.50

36350613 ASESORIA UNICA EN ELECTRONICA  SOCIEDAD ANONIMA  3  23,313.50

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  7  14,333.07

38893355 SIERRA CHOC CARLOS RENE  14  13,131.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  12,247.75

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  7  12,195.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  5  11,843.34

7029373 MORALES ZUÑIGA GENARO  6  11,146.25

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  43  11,051.50

77221443 DISA COPROPIEDAD  3  10,793.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 9  10,102.80

25326651 MONTEJO PEREZ VILMA AURA  2  9,723.25

88084655 ORDOÑEZ DELGADO NAPOLEON  1  9,714.74

728036K AGUIRRE RIVAS ISABEL  1  9,500.00

19696035 XOL PAAU ALVARO RENE  2  9,470.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  16  9,463.40

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  5  9,380.00

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  11  9,276.00

20200382 RODRIGUEZ PINEDA BALTAZAR  13  8,928.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  3  8,807.08

11996269 LUCERO CASTILLO JORGE MARIO  14  8,464.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  14  8,464.00

50270877 DISTRIBUIDORA AP&P SOCIEDAD ANONIMA  2  8,413.50

34703519 PEREZ SOSA JUAN CARLOS  10  8,101.00

7545657 GAS ZETA, SOCIEDAD ANONIMA  2  7,956.00

34318542 ESCOBAR ARIAS LUIS DAVID  13  7,928.00

9825681 MORAN GALINDO MARIO FERNANDO  13  7,928.00
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9584447 ESCOBAR PONCE DANIEL ALEXANDER  13  7,824.00

7622414 GONZALEZ MEDINA JOSE GABRIEL  4  7,800.00

12140147 BARRETO CHACON DE OLIVA SARA DEL PILAR  5  7,656.73

72845996 SUPER NEGOCIOS H M, SOCIEDAD ANONIMA  4  7,619.64

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  2  7,504.16

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  4  7,422.80

20477414 GRIJALVA GUERRA MARIO FERNANDO  14  7,344.00

18401996 LOPEZ MORALES FLOR DE MARIA  14  7,344.00

54910498 SIPAC PEÑA JORGE  14  7,344.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  6  6,820.00

37445561 IXCOTAYAC LUX RICARDO OBISPO  13  6,808.00

56729103 SCHULA RODAS MARVIN ALEJANDRO  12  6,592.00

731387K FABIAN GRIJALVA GUSTAVO ADOLFO  12  6,432.00

12680974 DE LEON  ISIDRO ANIBAL  9  6,124.00

15118088 CARRERA SAENZ ERICK ROBERTO  1  5,975.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  5,760.00

83866051 FERRONEGOCIOS  SOCIEDAD ANONIMA  3  5,659.00

4435028 SUMINISTRO DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  2  5,283.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  2  5,190.00

44063814 ALIMENTOS Y SERVICIOS D'' LUJO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  5,130.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  5  5,036.30

966290 MOTORES HINO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,825.22

6434479 CORONADO MARROQUIN CARLOS ENRIQUE  4  4,736.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  15  4,723.40

46794441 GUZMAN CHIAPAS ISAI LEONEL  9  4,664.00

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  5  4,540.00

6166857 FIGUEROA GARCIA FRANCISCO ESTUARDO  3  4,440.00

33232156 HERNANDEZ ARIANO LUIS FELIPE  4  4,304.00

7209339 DEL CID MORAN JOSE ROBERTO  4  4,216.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  4,195.92

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  5  4,195.55

16428439 LOPEZ VILLACORTA EMILIO  3  4,136.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  9  4,068.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  4,045.00

39193802 FOLGAR CORADO JUAN LUIS  3  4,040.00

80500269 ESCOBAR ALAY RUBEN ALBERTO  3  4,040.00

36807508 ESCOBAR GARCIA JUAN PABLO  3  4,032.00

13332937 FERRO RENDON JUAN ALFREDO  3  4,016.00

71172149 SANCHEZ GARCIA RICARDO ANTONIO  3  3,992.00

41045629 FUENTES CASTAÑON MIBZAR  ABEDNEGO  4  3,896.00

63376849 PEREZ VILLATORO JHONATAN JOAQUIN  4  3,896.00

41219880 CASTILLO JUAREZ LUSBIN TRINIDAD  4  3,896.00

19972083 PANJOJ GUARCAX MIGUEL  5  3,855.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  25  3,815.00

72608226 RIVAS SANCHEZ JOSUE MEDARDO  5  3,800.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  3  3,760.00

11876832 VICENTE LUCAS JUAN ENRIQUE  4  3,736.00
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6098223 AREVALO JUCUB DE CASTELLANOS GLORIA ALEJANDRA  4  3,700.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  4  3,693.06

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  19  3,677.20

33253390 ESTEBAN DOMINGO JOSEFA LORENA  6  3,551.00

7102445 CHIHUELA LOPEZ EDGAR RENE  4  3,545.00

7167539 PEREZ CHUN EDGAR JAROL  4  3,471.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  6  3,432.00

79478913 REPUESTOS Y SERVICIOS ESPECIALES DEL NOR-ORIENTE, 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  3,400.00

633251K GARCIA CHUVAC ALFONSO  3  3,368.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,217.85

28981634 PEREZ JUAREZ HERBERT ANTONIO  3  3,208.00

2588994K MORALES MELENDEZ ZONIA  1  3,200.00

42188946 ESQUIT COTON ELMER ESAU  3  3,136.00

5049245 INVERSIONES REFORMA PALACE, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,052.50

6146619 ELIAS FAJARDO EBER OBDULIO  2  3,032.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  5  2,995.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  9  2,986.65

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  4  2,955.00

13244604 GUDIEL BARAHONA WILLIAM ALEXANDER  4  2,944.00

63646528 LAINES ALVARADO DE ZAPON MARIA CENONA  3  2,934.00

74160656 RODRIGUEZ BAYER PAOLA  3  2,918.40

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  9  2,916.00

2266903 PINEDA ALVARADO MARIO ANTONIO  3  2,910.00

4822404 BULUX VASQUEZ DE TIU MARGARITA CELESTINA  3  2,835.00

54589924 ESCOBAR RODAS ENRIQUE ISRAEL  4  2,834.00

57909466 FLORES Y FLORES MIGUEL ANTONIO  2  2,816.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  6  2,808.20

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  9  2,800.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  7  2,796.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  5  2,795.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  2  2,793.56

21974128 TACAM TACAM ERICK ESTUARDO  3  2,770.00

6020720 BORRAYO AGUSTIN JUAN FERNANDO  2  2,763.75

1770330 ORDOÑEZ CARDONA PEDRO GONZALO  3  2,760.00

14555859 MONTEJO DELGADO YOVANY DE JESUS  5  2,616.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  2  2,612.04

28446313 MONTEJO QUIÑONEZ GILBERTINO ALVARO  5  2,554.00

6006310 BARILLAS MANCILLA LUIS FERNANDO  2  2,544.00

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  2  2,496.00

76754758 EMPRESAS DISTRIBUIDORAS, FERRETERIA, ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION, SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,495.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  12  2,440.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,430.00

39906043 ZETINA MAS JESUS ANTONIO  3  2,328.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  1  2,200.00

4967593 SOZA ROMERO DE CASTELLANOS THELMA ARACELY  1  2,200.00

1560232K MARROQUIN ORTIZ JUAN JOSE  1  2,165.00
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76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  2  2,120.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  3  2,035.00

24572535 REYES FLORES ROSA ELENA  2  2,000.00

5248868 LIU CHANG JOSE ANTONIO  1  2,000.00

21062218 ORELLANA PORTILLO JORGE MARIO  2  2,000.00

34682155 TUCHEZ LEMUS CLAUDIA DINORA  1  1,995.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  1,995.00

76953033 HERRERA GALINDO INGRID JEANETH  1  1,995.00

51878194 CASTILLO LEON ANA LUCIA  2  1,992.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,985.18

73844659 SUMINISTROS Y MASCOTAS SANTA CRUZ, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,984.00

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  4  1,980.00

22276203 ARCHILA ORELLANA DE ESCOBAR SANDRA YANIRA  2  1,975.00

49329855 SERVIPARTES AUTOMOTRICES CALLE REAL, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,972.00

45667322 AROCHE QUEVEDO CARLOS DAVID  8  1,969.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,958.90

26579189 ALDANA LOPEZ DE SANTIAGO MONICA VIOLETA  2  1,955.00

7973594 MENDEZ SOCH DE TOHOM MERCEDES BENITA  4  1,946.00

36945056 MORALES CHACON CARLOS ANTONIO  2  1,944.00

4944291 DISTRIBUIDORA CENTRAL DE SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,936.80

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,932.65

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  5  1,910.00

4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO  2  1,900.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,896.75

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  6  1,896.00

12522643 AMERICANA GLOBAL DE SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,895.00

14189755 LAJUJ CHEN ROBERTO  3  1,880.00

52828026 ENVASADOS LA PIEDAD SOCIEDAD ANONIMA  6  1,870.00

7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO  2  1,855.00

80403379 MOTO PARTES TOTAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,845.00

7050224 RAMIREZ RAMIREZ EDIN ESTUARDO  2  1,838.50

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  5  1,698.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  7  1,698.00

43900828 ALEMAN GALINDO JUAN LUIS  1  1,664.00

6479049 SOSA PINTO EDWIN ESTUARDO  2  1,660.00

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  2  1,659.25

86515926 FRANCO SOZA JULIO ARMANDO  2  1,650.00

1875144K JEREZ RALON FRANCISCO VICENTE  2  1,650.00

45712972 CARRILLO SOBERANIS MERLIN JESSICA  1  1,600.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  1,600.00

1439022 ALDANA MOSCOSO SILVANO  2  1,590.00

10102787 GIRON MORALES HERVER ARNOLDO  1  1,570.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,557.23

672343 CAJAS CANTORAL HORACIO ANIBAL  3  1,518.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  1,488.00

574024K CARDONA AGUILAR JORGE BYRON  1  1,440.00
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29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  1  1,416.00

5990653 RICO SISNIEGA CARLOS ARNOLDO  1  1,416.00

2937794 DONIS MELGAR CECILIO IGNACIO  1  1,416.00

27294404 ROJAS ALDANA JUAN CARLOS  2  1,410.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  3  1,400.00

54711819 CASTILLO GOMEZ DE MAZARIEGOS KELY ROCSANA  2  1,377.00

68128169 LABORATORIOS, DROGUERIAS Y FARMACIAS ROGIL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  1,372.50

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,372.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  11  1,353.09

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,345.00

2728826 BATRES BARRIOS ENNIO UBALDO  4  1,320.00

58692711 GRUPO FORQUIMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,315.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  4  1,294.00

42573769 MARROQUIN ARRIAZA LIGIA ELENA  1  1,284.00

26432951 ESCOBAR BURGOS LUIS ANTONIO  1  1,280.00

29744237 HERNANDEZ MELENDEZ FRANCISCO ROBERTO  1  1,280.00

532649 GONZALEZ MAZARIEGOS CARLOS ARTURO  1  1,280.00

25632086 SAGASTUME MARTINEZ MANUEL DE JESUS  2  1,280.00

6094392 COBAR FAJARDO SELVIN ARMANDO  2  1,276.50

7475551 LIMA GUERRA JORGE DAVID  1  1,252.50

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  9  1,246.90

83160558 ZEPEDA MARROQUIN JONATHAN ESTUARDO  1  1,232.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  5  1,230.00

7517599 AUTO REPUESTOS SAN JUAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,210.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  1,200.00

36767980 OROZCO GOMEZ DE ARDIANO FABIOLA FIDELINA  6  1,185.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,180.00

26533057 CAMPOSECO HURTADO EDGAR SANTIAGO  3  1,176.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,176.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  3  1,168.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  5  1,151.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  1  1,141.25

17513758 TZALAM MEJIA DE MUTZ ROSA GLORIA  2  1,135.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ SANTOS TRINA  4  1,100.00

13420763 GARCIA MARROQUIN ABNER JOEL  2  1,100.00

42659280 GARCIA  JUAN CARLOS  1  1,080.00

7242921 RECINOS SARCEÑO FREDY REYNALDO  2  1,072.00

50462008 LAM MONTES GUSTAVO LEOPOLDO  1  1,072.00

39140571 MAKEPEACE DE LEON MANUEL ALFONSO  1  1,072.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,063.75

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,055.00

590482K HARMELIN RUIZ FERNANDO ENRIQUE  1  1,044.00

3866416 YOC CHAVEZ MARIA LUCRECIA  1  1,000.00

16425650 YAC GARCIA CARLOS ELIAS  1  1,000.00

5124301 CABRERA LUTTMANN DE RAMIREZ AMPARITO  1  1,000.00

12190896 ESCOBAR BARRIOS ELIU DE JESUS  1  1,000.00
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31384366 GOMEZ BURGOS WUENDY LISSETTE  1  998.00

2241133K TZOC TZUNUN PATRICIA CAYETANA  2  991.00

7936060 HERNANDEZ VARRONDO MERLI ELI  1  990.00

31719759 DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SANCHEZ, 

COPROPIEDAD

 1  990.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  990.00

1965314K LA BODEGONA DE ANTIGUA, S.A.  1  986.35

52875008 PAPER & MORE, SOCIEDAD ANONIMA  1  981.95

7390742 LEMUS POLANCO DE MARROQUIN ALBA JUDITH  1  975.00

45216622 OLIVA MINER ANA GRACIELA  1  975.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  4  966.00

12436119 MORALES LOPEZ JUAN FRANCISCO  1  960.00

7279124 GUTIERREZ VILLEDA ANABELLA  1  956.00

8255202 LOPEZ SOLIZ JUAN  1  951.40

7591683 OCAMPO GIRON HUGO JOSUE  1  950.00

69097151 CORPORACION DE PRODUCTOS INSTITUCIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  948.00

27680290 MUY GUERRA JOSE ABRAHAM  1  948.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  24  945.00

4733649 ROSA ESTELA GUTIERREZ CAMBRANES DE DANGEL Y 

CONDUEÑA

 2  936.50

7887310 PEREZ DUBON NOE AARON  1  920.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  917.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  6  900.00

70198624 MST MERCANCIAS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  900.00

2128330 CIFUENTES ARGUETA WOSBELY MARCELIO  1  900.00

4600460 PADILLA GALDAMEZ JORGE GEOVANNI  2  888.00

37254154 BURELO CHINCHILLA PAOLA NICTE  1  880.00

7411480 LEMUS CASTELLON SERVIO NOE  1  870.00

16008928 LIMA ZEPEDA DE LOPEZ BERTA ELIZABETH  1  848.81

67271669 ALVARADO YOL ERWIN ELIAS  2  804.00

15602222 DEL AGUILA GUZMAN MARCOS RODOLFO  1  800.00

13343963 RODRIGUEZ ARRIAGA DE JEREZ LUCIA MARIBELL  1  800.00

26912384 HOIL MENDEZ JOSE FRANCISCO  1  800.00

45395241 GUINAC FLORES JUAN CARLOS  2  800.00

43966756 ROSALES BATZ DE GARCIA ELSA BEATRIZ  1  800.00

4951573 ESTEBAN  DE DIAZ GUADALUPE  1  774.55

30644054 CIFUENTES MORALES OLGA MARIA  1  750.00

7849281 RIVAS MARTINEZ PEDRO MARCELINO  1  750.00

3926931 RODRIGUEZ  CARLOS ENRIQUE  1  745.00

85282766 LA CASA DEL RESORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

39918378 MARTINEZ FRANCO DAVID ALEJANDRO  1  720.00

1209448K MORATAYA MAS CARLOS ANTONIO  2  715.00

23150343 CASTILLO SILVESTRE EDMUNDO CRUZ  2  702.00

4565460 LOPEZ  LAZARO  1  700.00

80397484 ELECTRICAL COMPANY, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  700.00

10344551 FLORES CABRERA PAOLA MARGARITA  1  700.00
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7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  697.05

24481 DIAZ GARCIA RAUL ANTONIO  1  696.00

64594335 GONZALEZ MARTINEZ WILLIAM HERNAN  1  696.00

23600187 AVILA ORTIZ DAVID ELISEO  1  696.00

8181934 DURO TAMASIUNAS JOSE MIGUEL ANTONIO  1  696.00

963259 AGENCIA Y FABRICA HONDA SOCIEDAD ANONIMA  1  695.00

26752220 GOMEZ CONDE LUIS ARNOLDO  1  690.00

1582070K PEREZ RABANALES PATRICIA DEL ROSARIO  1  675.00

15101029 CABRERA GARCIA FREDY ARTURO  1  670.00

4208242 ROSALES VELASCO JOSE MARIA  1  668.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  666.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  2  666.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  2  666.00

8510989 DELGADO SANCHEZ SANTIAGO  2  652.00

24288578 HERRERA SILVESTRE ORLANDO JULIAN VICENTE  1  650.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  645.00

4951395 TRUJILLO MORALES HUGO LEONEL  1  641.00

7928122 MIRON ROMO EDUARDO  1  640.00

54010888 OBANDO HOIL FRANCISCO JOSUE  1  630.00

5506328 DIAZ HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  625.00

36054402 MENEGAZZO GRINDLEY ERICK PAOLO  2  616.00

67406270 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ, DILMA YANETH LOPEZ RODAS  2  613.00

16904796 LA GRAN UNION SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  597.00

76534456 REFACCIONARIA Y ACEITERA LA CIRCUNVALACION, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  590.00

6985092 LINARES FRANCO MIGUEL ANGEL  1  585.00

6695671 HERNANDEZ SAMAYOA RIGOBERTO  1  560.00

17803624 DAVILA MORALES CLINTO MAURICIO  1  560.00

15850692 HERNANDEZ ARRIVILLAGA ADELSO WILSON  1  550.00

6297803 QUIÑONEZ VELASQUEZ MANUEL FELIPE  1  550.00

82397538 NEGOCIOS Y SERVICIOS SAGRADA FAMILIA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  550.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  2  547.20

56214812 TATA INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  540.00

75813173 PA PEREZ WILMER ENRIQUE  1  540.00

45893039 BAQUIN PUAC ALFA GABRIELA  1  540.00

2939746 LOPEZ MALDONADO OSCAR CESAR  1  536.00

950303K PINEDA DIAZ FREDY AROLDO  1  536.00

25879855 MELENDEZ ORTIZ DE DERAS CLARA LETICIA  1  536.00

46527591 MATZAR LOCH ANA LUISA  1  533.75

47768754 DE LOS ANGELES GARCIA HILDA PATRICIA  1  530.00

33594872 ORTIZ LUJAN AMALIA CAROLINA  1  510.00

53113446 SANDOVAL MORALES DE GARCIA WENDY JOHANA  1  500.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  2  500.00

9817085 OSORIO  LUIS ANGEL  2  499.00

9929614 ABAC MENCHU PABLO MISAEL  1  495.00
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7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  480.00

35456280 MONZON GALVEZ RONALD BALDOMERO  1  480.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  480.00

12116335 ROSALES ANGEL DE GARCIA GABRIELA BALVINA  1  480.00

38844699 RAMOS SAPON JESUS  1  480.00

17232260 VALDEZ VILLAVICENCIO JOSE MANUEL  1  480.00

63412357 ORTIZ SAZO DE REYES ZAIDA ISOLINA  1  460.00

7520484 CASTILLO BETETA EDGAR AMILCAR  1  450.00

24954969 UNION COMERCIAL DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  441.70

5922097 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  440.00

3287122 DISTRIBUIDORA DE LABORATORIO Y EQUIPO INSTITUCIONAL 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  438.50

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  425.00

42204046 QUINTANILLA PEÑA KARINA YESSENIA  1  425.00

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  420.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  402.00

7476833 CIFUENTES ARGUETA LEOPOLDO BENJAMIN  1  400.00

12658510 DUARTE MORALES JOSE ISRAEL  1  400.00

24283975 LOPEZ  ESTELA  2  384.00

6927645 MARROQUIN VELASQUEZ WALDEMAR  1  376.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  4  365.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  10  362.00

27397742 AUTOBUSES DEL NORTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  360.00

17251508 OVANDO HOIL BYRON MARCONY  1  360.00

18035876 VELASQUEZ OROZCO ARACELY ANCELMA  1  360.00

638803 SILVA CHOS EDGAR DAVID  1  352.00

76488187 GRUPO LH, SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

7001584 KLIMP AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  346.25

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  345.00

5130859 BAECHLI TAVARES EMILIO ALFREDO  1  344.00

36606367 RALDA SOTO WILVERTH ALFONSO  1  344.00

17252636 SINCUIR MONTERROSO DOUGLAS ANTONIO  1  344.00

13332317 VASQUEZ PORRAS AIDA BEATRIZ  1  344.00

58723196 ARANGO MADRID FRANCISCA ELIZABETH  1  330.00

84833076 CASAGRI SOCIEDAD ANONIMA  1  330.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  327.00

19384068 PEREZ MENDEZ DE PINTE SILVIA JANETH  1  325.00

39885313 MENDEZ VELASQUEZ MARVIN MISAEL  1  320.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  307.98

26500612 NACIMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

42958024 PAZOS CATALAN EDGAR ROMILIO  1  280.00

7231180 RAMON PEREZ ELEUTERIO  3  277.00

5877350 GALVEZ RAMIREZ SONIA ELISA  1  276.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  271.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  1  264.00
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36424943 EL BAGEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  259.00

7113439 AVENDAÑO BARILLAS ANGEL ADOLFO  1  255.00

14226790 DARDON URBINA SERGIO ANTONIO  1  250.00

31283349 CORDON PINEDA MANUEL FERNANDO  1  240.00

61349607 MORALES AJPOP DE ZUÑIGA MARIA ELENA  1  240.00

39270637 AYERDI CHACON DE BETETA BRENDA INDIRA  1  225.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  8  220.00

9565450 GOMEZ LINARES ERICK ESTUARDO  1  210.00

15234630 LEMUS GRANADOS CELFA DE JESUS  1  208.00

17598702 GUERRA QUEVEDO LUIS FERNANDO  2  204.00

527303K TRANSPORTES AEREOS GUATEMALTECOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  200.00

6500129 BAQUIAX GIRON ELISEO  1  200.00

69244421 INDUSTRIA GRAFICA EL MILAGRO SOCIEDAD ANONIA  1  195.00

9362606 TIU ZAPETA MARGARITO  1  190.00

4485300 RODRIGUEZ RECINOS MIGUEL ANGEL  1  188.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  186.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  178.00

5293022 IXTABALAN CHAVEZ ARMANDO  1  165.00

6155243 SANTISTEBAN OROZCO HECTOR IVAN  1  160.00

5616425 LIMA MARTINEZ ENRIQUE VINICIO  1  150.00

5065232 LEIVA CAJAS CARLOS EFRAIN  1  150.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  2  133.30

4832965 MANGUERAS INDUSTRIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  122.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

5065399 SAJQUIM XICARA EDWIN ENRIQUE  1  120.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  1  100.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  1  100.00

7531877 ALVARADO RODRIGUEZ GUSTAVO  1  98.75

55443869 PROYECTOS DE NEGOCIOS VISIONARIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  94.00

39098559 RALAC IXCAMPARIJ EDGAR  1  90.00

6653766 MUNICIPALIDAD DE POPTUN, PETEN  2  90.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA  4  80.00

17309786 TORO ORREGO MARIA NURY  1  80.00

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  80.00

4950429 ACCESORIOS Y REPUESTOS DE VEHICULOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  75.59

38642271 AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE, S.A.  2  75.00

1768093 LOPEZ GODINEZ LUIS ORLANDO  1  75.00

25627112 ARRIAGA SALAS DE PALMA XIOMARA DEL CARMEN  1  72.00

35111305 CASTILLO ARENALES ROBERTOCARLOS  1  70.00

18059473 LOPEZ ARRIVILLAGA DE GOMEZ DORA LIZETH  2  68.00

33284180 SEIJAS CATALAN MAX ESTUARDO  2  65.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  60.00

38395231 CASTRO  AGAPITO  1  60.00

3440273 MINISTERIO DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALIMENTACION  2  57.16

79031080 FILTRO CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00
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36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

9954775 GARCIA ZAPETA JOSE  1  50.00

75499347 CALVAC CHAJ MARIA EUGENIA  1  50.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  6  43.00

4489799 TRANSPORTES SOSA LOPEZ, SOCIEDAD ANONIMA  2  40.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  1  36.00

19757670 DUARTE VILLEDA MELVA  1  35.00

8147612 ROCA DUBON FELIX OSMUNDO  1  20.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  20  20.00

82409765 ENVIA R.O. SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

31056865 ORDOÑEZ TOL JOSE  1  17.00

63078295 BARRIENTOS  ZOILA ISABEL  1  12.00

2754215 CUTZAL SIMON PEDRO  1  10.00

4006097 COMPUTACION EMPRESARIAL,  B. R. L.,   SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

 2467  2,491,645.02 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 436  252,427.26

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 25  161,788.88

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 38  144,102.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  71,054.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  21  40,942.85

7058837 MENDEZ HERRERA EDMAN BOSVELY  3  31,500.00

4882571 GAS METROPOLITANO SOCIEDAD ANONIMA  5  27,053.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  28  26,109.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  23,772.20

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  7  14,333.07

38893355 SIERRA CHOC CARLOS RENE  14  13,131.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  4  9,945.00

25326651 MONTEJO PEREZ VILMA AURA  2  9,723.25

88084655 ORDOÑEZ DELGADO NAPOLEON  1  9,714.74

728036K AGUIRRE RIVAS ISABEL  1  9,500.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  5  9,380.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  26  9,092.80

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  3  8,807.08

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  10  8,776.00

50270877 DISTRIBUIDORA AP&P SOCIEDAD ANONIMA  2  8,413.50

34703519 PEREZ SOSA JUAN CARLOS  10  8,101.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  8,007.10

7545657 GAS ZETA, SOCIEDAD ANONIMA  2  7,956.00
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7622414 GONZALEZ MEDINA JOSE GABRIEL  4  7,800.00

72845996 SUPER NEGOCIOS H M, SOCIEDAD ANONIMA  4  7,619.64

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 5  7,152.60

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  10  4,956.50

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  5  4,195.55

19972083 PANJOJ GUARCAX MIGUEL  5  3,855.00

6098223 AREVALO JUCUB DE CASTELLANOS GLORIA ALEJANDRA  4  3,700.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  19  3,677.20

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  4  3,650.00

33253390 ESTEBAN DOMINGO JOSEFA LORENA  6  3,551.00

7102445 CHIHUELA LOPEZ EDGAR RENE  4  3,545.00

7167539 PEREZ CHUN EDGAR JAROL  4  3,471.00

79478913 REPUESTOS Y SERVICIOS ESPECIALES DEL NOR-ORIENTE, 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  3,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,398.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,217.85

63646528 LAINES ALVARADO DE ZAPON MARIA CENONA  3  2,934.00

74160656 RODRIGUEZ BAYER PAOLA  3  2,918.40

2266903 PINEDA ALVARADO MARIO ANTONIO  3  2,910.00

4822404 BULUX VASQUEZ DE TIU MARGARITA CELESTINA  3  2,835.00

54589924 ESCOBAR RODAS ENRIQUE ISRAEL  4  2,834.00

21974128 TACAM TACAM ERICK ESTUARDO  3  2,770.00

14555859 MONTEJO DELGADO YOVANY DE JESUS  5  2,616.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  2  2,612.04

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  2,562.25

28446313 MONTEJO QUIÑONEZ GILBERTINO ALVARO  5  2,554.00

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  3  2,430.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  4  2,396.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  5  2,240.00

5248868 LIU CHANG JOSE ANTONIO  1  2,000.00

24572535 REYES FLORES ROSA ELENA  2  2,000.00

21062218 ORELLANA PORTILLO JORGE MARIO  2  2,000.00

51878194 CASTILLO LEON ANA LUCIA  2  1,992.00

73844659 SUMINISTROS Y MASCOTAS SANTA CRUZ, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,984.00

9487476 TOBAR MENDEZ OSCAR ORLANDO  4  1,980.00

22276203 ARCHILA ORELLANA DE ESCOBAR SANDRA YANIRA  2  1,975.00

49329855 SERVIPARTES AUTOMOTRICES CALLE REAL, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,972.00

26579189 ALDANA LOPEZ DE SANTIAGO MONICA VIOLETA  2  1,955.00

7973594 MENDEZ SOCH DE TOHOM MERCEDES BENITA  4  1,946.00

4944291 DISTRIBUIDORA CENTRAL DE SERVICIOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,936.80

4219953 ALDANA MORALES MARCO TULIO  2  1,900.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,896.75

14189755 LAJUJ CHEN ROBERTO  3  1,880.00

7729111 GOMEZ ALDANA CARLOS AUGUSTO  2  1,855.00
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7050224 RAMIREZ RAMIREZ EDIN ESTUARDO  2  1,838.50

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,770.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  11  1,702.98

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,697.00

6479049 SOSA PINTO EDWIN ESTUARDO  2  1,660.00

1875144K JEREZ RALON FRANCISCO VICENTE  2  1,650.00

86515926 FRANCO SOZA JULIO ARMANDO  2  1,650.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  4  1,600.00

45712972 CARRILLO SOBERANIS MERLIN JESSICA  1  1,600.00

1439022 ALDANA MOSCOSO SILVANO  2  1,590.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  1,585.00

672343 CAJAS CANTORAL HORACIO ANIBAL  3  1,518.00

27294404 ROJAS ALDANA JUAN CARLOS  2  1,410.00

54711819 CASTILLO GOMEZ DE MAZARIEGOS KELY ROCSANA  2  1,377.00

68128169 LABORATORIOS, DROGUERIAS Y FARMACIAS ROGIL, 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  1,372.50

2728826 BATRES BARRIOS ENNIO UBALDO  4  1,320.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  9  1,246.90

36767980 OROZCO GOMEZ DE ARDIANO FABIOLA FIDELINA  6  1,185.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,180.00

26533057 CAMPOSECO HURTADO EDGAR SANTIAGO  3  1,176.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  1  1,141.25

17513758 TZALAM MEJIA DE MUTZ ROSA GLORIA  2  1,135.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ SANTOS TRINA  4  1,100.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  6  1,063.75

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  4  1,030.40

3866416 YOC CHAVEZ MARIA LUCRECIA  1  1,000.00

12190896 ESCOBAR BARRIOS ELIU DE JESUS  1  1,000.00

5124301 CABRERA LUTTMANN DE RAMIREZ AMPARITO  1  1,000.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  2  1,000.00

16425650 YAC GARCIA CARLOS ELIAS  1  1,000.00

31384366 GOMEZ BURGOS WUENDY LISSETTE  1  998.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  992.00

2241133K TZOC TZUNUN PATRICIA CAYETANA  2  991.00

7936060 HERNANDEZ VARRONDO MERLI ELI  1  990.00

6840132 OFICINA DE MANTENIMIENTO PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  990.00

31719759 DISTRIBUCIONES Y REPRESENTACIONES SANCHEZ, 

COPROPIEDAD

 1  990.00

1965314K LA BODEGONA DE ANTIGUA, S.A.  1  986.35

52875008 PAPER & MORE, SOCIEDAD ANONIMA  1  981.95

45216622 OLIVA MINER ANA GRACIELA  1  975.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  3  970.00

12436119 MORALES LOPEZ JUAN FRANCISCO  1  960.00

7279124 GUTIERREZ VILLEDA ANABELLA  1  956.00

8255202 LOPEZ SOLIZ JUAN  1  951.40

7591683 OCAMPO GIRON HUGO JOSUE  1  950.00

27680290 MUY GUERRA JOSE ABRAHAM  1  948.00
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69097151 CORPORACION DE PRODUCTOS INSTITUCIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  948.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  3  943.00

70198624 MST MERCANCIAS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  900.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  6  900.00

2128330 CIFUENTES ARGUETA WOSBELY MARCELIO  1  900.00

4600460 PADILLA GALDAMEZ JORGE GEOVANNI  2  888.00

7411480 LEMUS CASTELLON SERVIO NOE  1  870.00

16008928 LIMA ZEPEDA DE LOPEZ BERTA ELIZABETH  1  848.81

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  21  835.00

45395241 GUINAC FLORES JUAN CARLOS  2  800.00

26912384 HOIL MENDEZ JOSE FRANCISCO  1  800.00

43966756 ROSALES BATZ DE GARCIA ELSA BEATRIZ  1  800.00

13343963 RODRIGUEZ ARRIAGA DE JEREZ LUCIA MARIBELL  1  800.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

4951573 ESTEBAN  DE DIAZ GUADALUPE  1  774.55

30644054 CIFUENTES MORALES OLGA MARIA  1  750.00

3926931 RODRIGUEZ  CARLOS ENRIQUE  1  745.00

85282766 LA CASA DEL RESORTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

23150343 CASTILLO SILVESTRE EDMUNDO CRUZ  2  702.00

80397484 ELECTRICAL COMPANY, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  700.00

10344551 FLORES CABRERA PAOLA MARGARITA  1  700.00

24481 DIAZ GARCIA RAUL ANTONIO  1  696.00

23600187 AVILA ORTIZ DAVID ELISEO  1  696.00

8181934 DURO TAMASIUNAS JOSE MIGUEL ANTONIO  1  696.00

64594335 GONZALEZ MARTINEZ WILLIAM HERNAN  1  696.00

26752220 GOMEZ CONDE LUIS ARNOLDO  1  690.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  679.55

1582070K PEREZ RABANALES PATRICIA DEL ROSARIO  1  675.00

15101029 CABRERA GARCIA FREDY ARTURO  1  670.00

4208242 ROSALES VELASCO JOSE MARIA  1  668.00

8510989 DELGADO SANCHEZ SANTIAGO  2  652.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  652.00

24288578 HERRERA SILVESTRE ORLANDO JULIAN VICENTE  1  650.00

4951395 TRUJILLO MORALES HUGO LEONEL  1  641.00

5506328 DIAZ HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  1  625.00

67406270 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ, DILMA YANETH LOPEZ RODAS  2  613.00

16904796 LA GRAN UNION SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

76534456 REFACCIONARIA Y ACEITERA LA CIRCUNVALACION, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  590.00

6985092 LINARES FRANCO MIGUEL ANGEL  1  585.00

6695671 HERNANDEZ SAMAYOA RIGOBERTO  1  560.00

82397538 NEGOCIOS Y SERVICIOS SAGRADA FAMILIA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  550.00

6297803 QUIÑONEZ VELASQUEZ MANUEL FELIPE  1  550.00

15850692 HERNANDEZ ARRIVILLAGA ADELSO WILSON  1  550.00

56214812 TATA INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA  1  540.00

45893039 BAQUIN PUAC ALFA GABRIELA  1  540.00
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950303K PINEDA DIAZ FREDY AROLDO  1  536.00

25879855 MELENDEZ ORTIZ DE DERAS CLARA LETICIA  1  536.00

46527591 MATZAR LOCH ANA LUISA  1  533.75

47768754 DE LOS ANGELES GARCIA HILDA PATRICIA  1  530.00

33594872 ORTIZ LUJAN AMALIA CAROLINA  1  510.00

9929614 ABAC MENCHU PABLO MISAEL  1  495.00

12116335 ROSALES ANGEL DE GARCIA GABRIELA BALVINA  1  480.00

17232260 VALDEZ VILLAVICENCIO JOSE MANUEL  1  480.00

63412357 ORTIZ SAZO DE REYES ZAIDA ISOLINA  1  460.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  3  456.50

5922097 PRODUCTOS ALIMENTICIOS DEL NORTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  440.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  2  438.00

42204046 QUINTANILLA PEÑA KARINA YESSENIA  1  425.00

7476833 CIFUENTES ARGUETA LEOPOLDO BENJAMIN  1  400.00

24283975 LOPEZ  ESTELA  2  384.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  10  362.00

18035876 VELASQUEZ OROZCO ARACELY ANCELMA  1  360.00

638803 SILVA CHOS EDGAR DAVID  1  352.00

76488187 GRUPO LH, SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

13332317 VASQUEZ PORRAS AIDA BEATRIZ  1  344.00

5130859 BAECHLI TAVARES EMILIO ALFREDO  1  344.00

17252636 SINCUIR MONTERROSO DOUGLAS ANTONIO  1  344.00

36606367 RALDA SOTO WILVERTH ALFONSO  1  344.00

84833076 CASAGRI SOCIEDAD ANONIMA  1  330.00

58723196 ARANGO MADRID FRANCISCA ELIZABETH  1  330.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA  1  327.00

19384068 PEREZ MENDEZ DE PINTE SILVIA JANETH  1  325.00

39885313 MENDEZ VELASQUEZ MARVIN MISAEL  1  320.00

26500612 NACIMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  295.00

42958024 PAZOS CATALAN EDGAR ROMILIO  1  280.00

5877350 GALVEZ RAMIREZ SONIA ELISA  1  276.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  275.00

14226790 DARDON URBINA SERGIO ANTONIO  1  250.00

61349607 MORALES AJPOP DE ZUÑIGA MARIA ELENA  1  240.00

31283349 CORDON PINEDA MANUEL FERNANDO  1  240.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  240.00

39270637 AYERDI CHACON DE BETETA BRENDA INDIRA  1  225.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  8  220.00

15234630 LEMUS GRANADOS CELFA DE JESUS  1  208.00

17598702 GUERRA QUEVEDO LUIS FERNANDO  2  204.00

69244421 INDUSTRIA GRAFICA EL MILAGRO SOCIEDAD ANONIA  1  195.00

9362606 TIU ZAPETA MARGARITO  1  190.00

4485300 RODRIGUEZ RECINOS MIGUEL ANGEL  1  188.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  177.00

5293022 IXTABALAN CHAVEZ ARMANDO  1  165.00
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6155243 SANTISTEBAN OROZCO HECTOR IVAN  1  160.00

5065232 LEIVA CAJAS CARLOS EFRAIN  1  150.00

5616425 LIMA MARTINEZ ENRIQUE VINICIO  1  150.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

5065399 SAJQUIM XICARA EDWIN ENRIQUE  1  120.00

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  80.00

25567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA  4  80.00

38642271 AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE, S.A.  2  75.00

1768093 LOPEZ GODINEZ LUIS ORLANDO  1  75.00

18059473 LOPEZ ARRIVILLAGA DE GOMEZ DORA LIZETH  2  68.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  60.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  55.00

36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  52.00

75499347 CALVAC CHAJ MARIA EUGENIA  1  50.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  48.35

4489799 TRANSPORTES SOSA LOPEZ, SOCIEDAD ANONIMA  2  40.00

2460491 LEAL CRUZ DE VILLANUEVA MYRIAM REBECA JOSEFINA  1  36.00

19757670 DUARTE VILLEDA MELVA  1  35.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

82409765 ENVIA R.O. SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  20  20.00

31056865 ORDOÑEZ TOL JOSE  1  17.00

 1138  1,149,346.80 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  120,729.63

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 8  23,582.50

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 4  19,906.28

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  52  16,225.52

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  12,445.85

7029373 MORALES ZUÑIGA GENARO  6  11,146.25

12140147 BARRETO CHACON DE OLIVA SARA DEL PILAR  5  7,656.73

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  3  7,024.80

4435028 SUMINISTRO DE PAPEL SOCIEDAD ANONIMA  2  5,283.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  5,224.20

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  5  5,036.30

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA  15  4,723.40

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  4  3,693.06

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  2  3,465.00

2588994K MORALES MELENDEZ ZONIA  1  3,200.00

6020720 BORRAYO AGUSTIN JUAN FERNANDO  2  2,763.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  2,368.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  2,326.50
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  2,257.00

1560232K MARROQUIN ORTIZ JUAN JOSE  1  2,165.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  1,995.00

332739 JUAMA INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,958.90

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  5  1,910.00

12522643 AMERICANA GLOBAL DE SERVICIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,895.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  1,868.18

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  1,850.84

58692711 GRUPO FORQUIMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,315.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  1,200.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  6  801.36

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  777.23

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  499.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  480.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  480.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  406.80

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

7113439 AVENDAÑO BARILLAS ANGEL ADOLFO  1  255.00

 171  279,215.08 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  21  44,724.63

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 46  14,094.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  8  11,317.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  4  9,527.60

20200382 RODRIGUEZ PINEDA BALTAZAR  13  8,928.00

11996269 LUCERO CASTILLO JORGE MARIO  14  8,464.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  14  8,464.00

34318542 ESCOBAR ARIAS LUIS DAVID  13  7,928.00

9825681 MORAN GALINDO MARIO FERNANDO  13  7,928.00

9584447 ESCOBAR PONCE DANIEL ALEXANDER  13  7,824.00

18401996 LOPEZ MORALES FLOR DE MARIA  14  7,344.00

20477414 GRIJALVA GUERRA MARIO FERNANDO  14  7,344.00

54910498 SIPAC PEÑA JORGE  14  7,344.00

37445561 IXCOTAYAC LUX RICARDO OBISPO  13  6,808.00

56729103 SCHULA RODAS MARVIN ALEJANDRO  12  6,592.00

731387K FABIAN GRIJALVA GUSTAVO ADOLFO  12  6,432.00

12680974 DE LEON  ISIDRO ANIBAL  9  6,124.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  5,760.00

46794441 GUZMAN CHIAPAS ISAI LEONEL  9  4,664.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  19  4,142.20

72608226 RIVAS SANCHEZ JOSUE MEDARDO  5  3,800.00

633251K GARCIA CHUVAC ALFONSO  3  3,368.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  3,061.00
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13244604 GUDIEL BARAHONA WILLIAM ALEXANDER  4  2,944.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  11  2,633.50

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  2,568.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,315.74

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  3  2,035.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,985.18

45667322 AROCHE QUEVEDO CARLOS DAVID  8  1,969.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  1,649.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,580.85

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  1,337.00

42573769 MARROQUIN ARRIAZA LIGIA ELENA  1  1,284.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  5  1,151.00

13420763 GARCIA MARROQUIN ABNER JOEL  2  1,100.00

7242921 RECINOS SARCEÑO FREDY REYNALDO  2  1,072.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  8  1,055.00

67271669 ALVARADO YOL ERWIN ELIAS  2  804.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  685.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  660.00

8069468 ALDEA GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

5301629 CORPORACION DE NOTICIAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  599.00

24954969 UNION COMERCIAL DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  449.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  9  422.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  419.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  357.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  345.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  340.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  135.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  2  133.30

7531877 ALVARADO RODRIGUEZ GUSTAVO  1  98.75

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  2  71.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  6  43.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  36.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  25.00

8147612 ROCA DUBON FELIX OSMUNDO  1  20.00

4006097 COMPUTACION EMPRESARIAL,  B. R. L.,   SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

 405  235,208.75 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  16,969.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  6,212.00

15118088 CARRERA SAENZ ERICK ROBERTO  1  5,975.00

966290 MOTORES HINO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,825.22

6434479 CORONADO MARROQUIN CARLOS ENRIQUE  4  4,736.00

6166857 FIGUEROA GARCIA FRANCISCO ESTUARDO  3  4,440.00

33232156 HERNANDEZ ARIANO LUIS FELIPE  4  4,304.00

7209339 DEL CID MORAN JOSE ROBERTO  4  4,216.00

16428439 LOPEZ VILLACORTA EMILIO  3  4,136.00

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  9  4,068.00

80500269 ESCOBAR ALAY RUBEN ALBERTO  3  4,040.00

39193802 FOLGAR CORADO JUAN LUIS  3  4,040.00

36807508 ESCOBAR GARCIA JUAN PABLO  3  4,032.00

13332937 FERRO RENDON JUAN ALFREDO  3  4,016.00

71172149 SANCHEZ GARCIA RICARDO ANTONIO  3  3,992.00

63376849 PEREZ VILLATORO JHONATAN JOAQUIN  4  3,896.00

41219880 CASTILLO JUAREZ LUSBIN TRINIDAD  4  3,896.00

41045629 FUENTES CASTAÑON MIBZAR  ABEDNEGO  4  3,896.00

11876832 VICENTE LUCAS JUAN ENRIQUE  4  3,736.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  22  3,461.50

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  6  3,432.00

28981634 PEREZ JUAREZ HERBERT ANTONIO  3  3,208.00

42188946 ESQUIT COTON ELMER ESAU  3  3,136.00

6146619 ELIAS FAJARDO EBER OBDULIO  2  3,032.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  9  2,916.00

57909466 FLORES Y FLORES MIGUEL ANTONIO  2  2,816.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  7  2,796.00

1770330 ORDOÑEZ CARDONA PEDRO GONZALO  3  2,760.00

6006310 BARILLAS MANCILLA LUIS FERNANDO  2  2,544.00

44695098 HERRERA ORTIZ MIGUEL ANGEL  2  2,496.00

39906043 ZETINA MAS JESUS ANTONIO  3  2,328.00

36945056 MORALES CHACON CARLOS ANTONIO  2  1,944.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  6  1,896.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  1,777.80

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  5  1,698.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  7  1,698.00

43900828 ALEMAN GALINDO JUAN LUIS  1  1,664.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  1,488.00

574024K CARDONA AGUILAR JORGE BYRON  1  1,440.00

2937794 DONIS MELGAR CECILIO IGNACIO  1  1,416.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  1  1,416.00

5990653 RICO SISNIEGA CARLOS ARNOLDO  1  1,416.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,322.00

26432951 ESCOBAR BURGOS LUIS ANTONIO  1  1,280.00

29744237 HERNANDEZ MELENDEZ FRANCISCO ROBERTO  1  1,280.00

25632086 SAGASTUME MARTINEZ MANUEL DE JESUS  2  1,280.00
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532649 GONZALEZ MAZARIEGOS CARLOS ARTURO  1  1,280.00

83160558 ZEPEDA MARROQUIN JONATHAN ESTUARDO  1  1,232.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  5  1,230.00

42659280 GARCIA  JUAN CARLOS  1  1,080.00

39140571 MAKEPEACE DE LEON MANUEL ALFONSO  1  1,072.00

50462008 LAM MONTES GUSTAVO LEOPOLDO  1  1,072.00

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  4  966.00

15602222 DEL AGUILA GUZMAN MARCOS RODOLFO  1  800.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

39918378 MARTINEZ FRANCO DAVID ALEJANDRO  1  720.00

4565460 LOPEZ  LAZARO  1  700.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  2  666.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  666.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  2  666.00

9817085 OSORIO  LUIS ANGEL  2  499.00

35456280 MONZON GALVEZ RONALD BALDOMERO  1  480.00

38844699 RAMOS SAPON JESUS  1  480.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  402.00

6927645 MARROQUIN VELASQUEZ WALDEMAR  1  376.00

7001584 KLIMP AMERICA, SOCIEDAD ANONIMA  1  346.25

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  1  264.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  140.40

4832965 MANGUERAS INDUSTRIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  122.00

4950429 ACCESORIOS Y REPUESTOS DE VEHICULOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  75.59

38395231 CASTRO  AGAPITO  1  60.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  39.00

599635K LINEAS TERRESTRES GUATEMALTECAS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  30.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  27.99

 231  169,953.75 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  12  15,922.88

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  60  13,261.37

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  33  13,023.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  7,531.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  2  7,504.16

44063814 ALIMENTOS Y SERVICIOS D'' LUJO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  5,130.00

5049245 INVERSIONES REFORMA PALACE, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,052.50

76754758 EMPRESAS DISTRIBUIDORAS, FERRETERIA, ELECTRICOS Y 

CONSTRUCCION, SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,495.00

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,345.08

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  8  2,334.65
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57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,884.30

52828026 ENVASADOS LA PIEDAD SOCIEDAD ANONIMA  6  1,870.00

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  2  1,659.25

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 4  1,510.14

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  3  1,370.00

7517599 AUTO REPUESTOS SAN JUAN, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,210.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,176.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  1,100.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  925.38

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

3718069 INDUSTRIA CHINA SOCIEDAD ANONIMA  1  730.00

963259 AGENCIA Y FABRICA HONDA SOCIEDAD ANONIMA  1  695.00

7928122 MIRON ROMO EDUARDO  1  640.00

36054402 MENEGAZZO GRINDLEY ERICK PAOLO  2  616.00

17803624 DAVILA MORALES CLINTO MAURICIO  1  560.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  4  560.00

2939746 LOPEZ MALDONADO OSCAR CESAR  1  536.00

53113446 SANDOVAL MORALES DE GARCIA WENDY JOHANA  1  500.00

4333365 ARRIAGA VELASQUEZ HECTOR NOE  2  500.00

7520484 CASTILLO BETETA EDGAR AMILCAR  1  450.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  425.00

37571605 PAIZ  OSBERTO BENJAMIN  1  420.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  398.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  386.70

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  380.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  351.00

76464482 CIPRO SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  335.50

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  325.50

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  279.99

36424943 EL BAGEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  259.00

9565450 GOMEZ LINARES ERICK ESTUARDO  1  210.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  178.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

55443869 PROYECTOS DE NEGOCIOS VISIONARIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  94.00

17309786 TORO ORREGO MARIA NURY  1  80.00

35111305 CASTILLO ARENALES ROBERTOCARLOS  1  70.00

33284180 SEIJAS CATALAN MAX ESTUARDO  2  65.00

3440273 MINISTERIO DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALIMENTACION  2  57.16

79031080 FILTRO CENTRO, SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00

9954775 GARCIA ZAPETA JOSE  1  50.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  17.50
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2754215 CUTZAL SIMON PEDRO  1  10.00

 207  98,835.01 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 22  80,707.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  33,652.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 21  15,191.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12,121.20

77221443 DISA COPROPIEDAD  3  10,793.00

19696035 XOL PAAU ALVARO RENE  2  9,470.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  7  9,041.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  6,956.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  3  5,850.00

83866051 FERRONEGOCIOS  SOCIEDAD ANONIMA  3  5,659.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  4,713.50

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 20  4,020.00

12515051 JEMABAL, SOCIEDAD ANONIMA  24  3,790.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  3,195.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  12  2,440.00

8376123 OCHAETA ESCALERA LUIS EDGARDO  1  2,200.00

4967593 SOZA ROMERO DE CASTELLANOS THELMA ARACELY  1  2,200.00

34682155 TUCHEZ LEMUS CLAUDIA DINORA  1  1,995.00

76953033 HERRERA GALINDO INGRID JEANETH  1  1,995.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  1,995.00

80403379 MOTO PARTES TOTAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,845.00

10102787 GIRON MORALES HERVER ARNOLDO  1  1,570.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  11  1,353.09

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,345.00

6094392 COBAR FAJARDO SELVIN ARMANDO  2  1,276.50

7475551 LIMA GUERRA JORGE DAVID  1  1,252.50

590482K HARMELIN RUIZ FERNANDO ENRIQUE  1  1,044.00

7390742 LEMUS POLANCO DE MARROQUIN ALBA JUDITH  1  975.00

4733649 ROSA ESTELA GUTIERREZ CAMBRANES DE DANGEL Y 

CONDUEÑA

 2  936.50

7887310 PEREZ DUBON NOE AARON  1  920.00

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  1  890.00

37254154 BURELO CHINCHILLA PAOLA NICTE  1  880.00

7849281 RIVAS MARTINEZ PEDRO MARCELINO  1  750.00

1209448K MORATAYA MAS CARLOS ANTONIO  2  715.00

54010888 OBANDO HOIL FRANCISCO JOSUE  1  630.00

75813173 PA PEREZ WILMER ENRIQUE  1  540.00

66533430 GARCIA GARRIDO DE REQUENA MARIA JOVITA  1  500.00
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3287122 DISTRIBUIDORA DE LABORATORIO Y EQUIPO INSTITUCIONAL 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  438.50

12658510 DUARTE MORALES JOSE ISRAEL  1  400.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  4  365.00

17251508 OVANDO HOIL BYRON MARCONY  1  360.00

27397742 AUTOBUSES DEL NORTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  360.00

7231180 RAMON PEREZ ELEUTERIO  3  277.00

6500129 BAQUIAX GIRON ELISEO  1  200.00

527303K TRANSPORTES AEREOS GUATEMALTECOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  200.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  186.00

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  1  100.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  1  100.00

6653766 MUNICIPALIDAD DE POPTUN, PETEN  2  90.00

39098559 RALAC IXCAMPARIJ EDGAR  1  90.00

25627112 ARRIAGA SALAS DE PALMA XIOMARA DEL CARMEN  1  72.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  58.00

63078295 BARRIENTOS  ZOILA ISABEL  1  12.00

 205  238,715.19 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  111,557.90

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  18  59,806.76

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 3  42,306.14

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 2  37,936.20

36350613 ASESORIA UNICA EN ELECTRONICA  SOCIEDAD ANONIMA  3  23,313.50

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  54  11,892.44

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  10,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,685.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  7,047.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 18  6,425.00

2529335 MARTINEZ GARCIA JOSE REMBERTO  1  400.00

 110  320,370.44 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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